Vâlcanu Stănesci

2 Bumbești de Jiu Bârlesci, Bumbești-de-Jiu* Vâlcanu
3 Câineni Câineni*, Șofrăceni Vâlcanu
4 Cartiu Cartiu, Porceni-Birnici

Porceni-Moșneni,
Vâlcanu

1 Tabel general indicând circumscripțiunile, denominațiunile și reședințele plășilor tuturor
județelor țărei, în MOR, No. 169, Duminică 1/13 Noiembrie 1892, p. 4951-4952.
2 Satele cu asterisc sunt reședințele comunelor respective.